
 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SEDE LEGALE: via Celso Ulpiani, 27 - 70126 Bari  

Tel. 0805442430 -3593; fax 0805442429 e-mail: circc@uniba.it 

Sito Internet: www.circc.it 

 

 
 

 

                                                                                                

 Decreto n. 20 del 20/06/2025 

IL DIRETTORE 

VISTO   il decreto n. 13 del 09/06/2025 recante il Bando di selezione n. 5 per l’affidamento 

di n. 1 Borsa di studio Post Lauream da usufruirsi presso il Consorzio 

Interuniversitario Reattività Chimica e Catalisi - CIRCC, sede di Venezia;  

RITENUTO  di poter procedere alla nomina della Commissione per la Borsa – Tutor Scientifico 

Prof.ssa Valentina Beghetto; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono nominati Componenti della Commissione per il Bando di selezione i Proff.i:  

 

- Valentina BEGHETTO, in qualità di Presidente beghetto@unive.it;; 

 

- Marco BORTOLUZZI, in qualità di Componente markos@unive.it; 

 

- Andrea VAVASORI, in qualità di Componente andrea.vavasori@unive.it; 

 

- Stefano PAGANELLI, in qualità di membro supplente. 

 

 

La presente Commissione potrà svolgere i lavori in modalità telematica o in presenza. Non sono 

previsti oneri a carico del Progetto, né a carico del Consorzio.  

                                                                                  Il Direttore del CIRCC             

                                                                              Prof.ssa Angela Dibenedetto 

 

mailto:circc@uniba.it
http://www.circc.it/
mailto:beghetto@unive.it
mailto:markos@unive.it
mailto:andrea.vavasori@unive.it

